第13号様式(第18条関係)

年　　月　　日

　　聖籠町長　様

聖籠町木造住宅耐震改修補助金交付申請書

　聖籠町木造住宅耐震改修等支援事業補助金交付要綱の規定に基づく耐震改修補助金の交付を受けたいので、必要書類を添えて申請いたします。
	申請者
(所有者)
	住所
	聖籠町大字

	住宅の所在地
	聖籠町大字

	氏名
	[bookmark: _GoBack]

	電話番号
	(　　　　)　　　　―

	事業概要
	耐震設計年度
	年度
	耐震設計番号
	号

	予定工事期間
	　　年　月　日～
　　年　月　日
	耐震改修以外の工事費(予定額)
	円

	事業費
	収入
	支出

	※補助金交付額
	円
	耐震改修に要する経費(予定額)
	円

	自己資金

	合計
	円
	合計
	円

※補助金交付額の欄には、次の①と②を合計した金額を記入してください。
①　「50万円」と「耐震改修に要する費用に3分の1を乗じて得た額(1,000円未満切捨て)」を比較して、いずれか少ない額
②　「15万円」と「①で算出した金額に2分の1を乗じて得た額(1,000円未満切捨て)」を比較して、いずれか少ない額
　補助金口座振替欄(補助金の振込みを口座振替と希望する方のみ記入)
	銀行等
	銀行・信金
労金・信組
農協・漁協
	本店

支店
	預金種目
	1　普通預金
2　当座預金
3　貯蓄預金
4　その他

	金融機関コード
	店舗コード
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

添付書類
　(1)　耐震改修計画書の写し
　(2)　耐震改修に要する経費の見積書の写し